
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190617-9 
Jaarstukken 2018 Veiligheidsregio IJsselland 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 17 mei 2019; 

besluit: 

1. kennis te nemen van het jaarverslag en de jaarrekening 2018 van de Veiligheidsregio 
IJsselland; 
2. de burgemeester geen punten mee te geven ter bespreking in de vergadering van het 
Algemeen Bestuur. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 juni 2019, 


